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Dotyczy: ,,Budowa świetlic wieiskich w gminie Sobótka wraz z elementami infrastruktury-

trzecie postepowanie. "

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeŚnia 2OL9 r. Prawo zamówień

publicznych (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ,,ustawą", Zamawiający czyli

Gmina Sobótka informuje o złożeniu przez uczestników postępowania wniosków o wyjaŚnienie

zapisów SpecyfikacjiWarunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ)w dniu t4.06.2O24r.

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1.

Wg założeń w postępowaniu przetargowym poza zakresem jest sieć wodociągowa Świetlicy w

Starym Zamku. prosimy dokładnie o określenie jaki odcinek przyłącza i sieci wodociągowej wykonaĆ.

Czy tylko wykonać przyłączfi 32 do ulicy niedźwiedziej ?

Odpowiedź:

Sieć wodociągowa nie jest w zakresie realizacji niniejszego zadania. Należy wykonaĆ przylącze

wodociągowe od budynku do granicy działkiobjętej opracowaniem projektowym tj. dz.237 przebieg

zgodnie z rysunkiem PZT.

Pytanie 2.

Czy ująć w postępowaniu przetargo\,vym placu zabaw w Starym Zamku? Proszę o podanie jakie

urządzenia należy przenieść w nowe położenie

Odpowiedź:

Należy przyjąćkonieczność przesunięcia istniejącej Ąeżdżalniwrazze Ślizgiem oraz huŚtawki

dwustanowiskowej.

Pytanie 3.

Wg pZT architektury w około budynku świetlicy w Starym Zamku należy wykonaĆ kanalizacje

deszczową ze zbiornikiem. Prosimy o potwierdzenie żę należy ją wykonaĆ, gdyż brak jej na rysunkach

instalacji

Odpowiedź:
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Należy wykonać zgodnie z rysunkiem PZT.

Pytanie 4.

Wg pZT architektury w około budynku świetlicy w Okulicach należy wykonaĆ kanalizacje deszczową

ze zbiornikiem. Prosimy o potwierdzenie że należy ją wykonać, gdyż brak jej na rysunkach instalacji

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z rysunkiem PZT.

Pytanie 5.

Wg postępowania w zakresie robót należy dostarczyć 2 kontenery . Czy należy w kalkulacji ująĆ

wykonanie fundamentów pod te kontenery i ująć podłączenie ich do mediów?

Odpowiedź:

Nie.
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